
AN.120.20.2024 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 20/2024 

STAROSTY OSTRÓDZKIEGO 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy 

Społecznej „Michała Archanioła” w Szyldaku oraz Domu Pomocy Społecznej w Molzie 

 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 

r. poz. 901 tekst jedn. z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§  1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej „Michała 

Archanioła” w Szyldaku w wysokości 4.993,09 złotych. 

§  2. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Molzie 

w wysokości 5.490,32 złotych. 

§  3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od miesiąca 

przypadającego po miesiącu, w którym zostanie opublikowane. 

 

Starosta Ostródzki 

Andrzej Wiczkowski 


